



Olsztyn, 12.02.2010 r.

Ldz. 90 – 2302 / 2010 / MB / 2010

Nr postępowania : 1 / 2010 / PN / DZP / RPW

**Uniwersytet Warmińsko – Mazurski**

**ul. Oczapowskiego 2**

**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa aparatury specjalistycznej do Laboratoriów na ul. Oczapowskiego 5 i Prawocheńskiego 2 ” w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007–2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania :

#### **Pytanie nr 1.**

Dotyczy Części nr 14, pozycji nr 3:

Czy kamera o rozdzielczości 9 megapikseli ma tylko przechwytywać zdjęcia, czy również zapisywać sekwencje wideo w celu dokumentowania procesów i zmian zachodzących w określonym czasie?

#### **Odpowiedź:**

Wyjaśniam, iż Zamawiający wymaga, aby kamera przechwytywała i zapisywała sekwencje wideo.



**Pytanie nr 2.**

Dotyczy Części nr 14, pozycji nr 3:

Czy wszystkie wymagane funkcje mają być realizowane przez jedno oprogramowanie, czy też można zaoferować różne oprogramowania do realizacji poszczególnych funkcji wymaganych w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Wyjaśniam, iż Zamawiającemu chodzi o to, aby wszystkie wymagane funkcje były realizowane przez jedno oprogramowanie.

ZASTĘPCA KANCELARZA

*Wojciech Samulski*

.....  
Podpis osoby uprawnionej